



Jan. Piotrowski Henryk. w. 1921 w.  
Grecin, kawaler.

00131

REFERAT  
HISTORYCZNY

Aresztowany zostatem 10. lutego 1940 r.  
wraz z ojcem i siostrą i skierowany  
na przymusowe przesiedlenie.

Był to około południa, gdy  
zajechali hitlerz. pod sam i wysiedli  
z nich hitlerz. NKWD-istów i mili-  
cyjników. Przewiezionych, zabrali nas  
w jednym pociągu i natychmiast  
zaprowadzili o łaba i matki.

Kiedy odpowiedziałem, że ich  
nie ma, zagrozili w razie nieprze-  
siedlenia nas przenieśli do przesied-  
lenia nas jako nieuboszonego  
i niebezpiecznego demonta.

Potem jeden z nich spojrzal na

reżawce i powiaty, że za godziny musi-  
 my wyjechać do domu. Kiedy zaliczaniem  
 rachunków i innych rzeczy przehadrali  
 już postanowili dopłakując się  
 wyciąć łozni. Potem pozwolili  
 wyjechać łozni i nas samych  
 wypchnęli łozni z łozni na serce.  
 I przed konwojem odwieźli jasi  
 na stację kolejową. Konwoj ten  
 nie opuszczał nas aż do stacji  
 na miejscu naszego przemarcenia  
 powiatu Partij Archangielskiej  
 obłazi. Po kilku minutach przem-  
 arczy nas na powiat Yagub.  
 Powiat ten położony jest najbli-  
 żej od stacji o 45 km nad rzeką  
 Yagubę upływającą przez Wacymę,  
 do Półwiosny Dwirny. Naokoło sta-  
 wały go nieprzebyte lasy i błota.

↓ Porówny od wiosny do wiosny  
 hominidacji ze światem podwie-  
 że ziemna z wyjątkiem pokuty  
 leżą pnie i liście zielne.

Widocznie nas w barachach  
 po kilku godzinach wcz. Zmiany  
 stają, że barachach te od kilku  
 lat nie zamieszkiwane były  
 strumie. Okaza i dnie nie strumie  
 pnie liście wiat wiat. Przy  
 wielkim mrozie do 50° opadł  
 barachach doprowadzi do tego.  
 że temperatura i tudyli była  
 uhygryzowana powojny zera.

p

Zestawiani byli w przewar-  
 nej wsi osadnicy wylotni i kolo-  
 nial wyjątkiem kilku gospodarz  
 oraz wylotni gospodarzy z Dubna.

↑ Wiosny z wyjątkiem dwóch godzin

↓  
 ukraińskich dobrane wstawiłszy  
 do Polski. Najbardziej jeden gajowy  
 niezłoty inżynier podałby się  
 jako ochotnik do ukraińskiej armii  
 w 1920 roku, z czego był bardzo  
 dumny i było wiadomo o tym  
 iż portada ma to wspomnieć.

p  
 Jemu również niezłoty inżynier  
 ukraiński Kuzniecowski podos-  
 dygi z Białostoku pow. Kuzniec  
 dowodził o wspomnianych leśniczo-  
 ściach porolka.

↓  
 do pracy manualnej wprost  
 bez względu na to do 16 do 60 lat życia.  
 Wymagania wobec nich są  
 wyjątkowo wysokie i silny wysiłek  
 na dobre odżywianym i lekkim  
 nie było. Ono pracował ten doba-  
 wot blyż dleba wam nadbyły.

↓ To wszystko oczywiście za pięćdziesiąt.  
A znoważ było tak wiele  
i było niewyobrażalne że 3 milion-  
ce, że trzeba było sprzedać  
ostatnie rzeczy prywatne i publiczne

Opiekę nad nami sprawował  
komendant powiatu który infor-  
mował nas zawsze o tym, że to

P co było nigdy nie widać i że  
Polska upadła na wieki.

Przybawione są stały i tutaj  
kuj dom tutaj i magika.

Pomoc lekarska była w poro-  
bi i władcy zleceni niechętniej  
w t. zw. szpitalu w którym  
opisuje jedynie demone i  
i imitację i szpitalu nie  
↑ nie było.

dzisty obywateli od matki  
i brata do abetacji i dwuli to m.  
do wojny wojno-niemieckiej.

Brat mój był w czasie naszego  
wzrostu we Szwajcarii, pomógł mi  
przez władze przenieść na szczyt  
niezmierny i stał się pisatorem.

Zwolnił się więc w 1941 roku  
w dniu 7. maja września 1941 roku.

Stamtąd w 1941 roku przyjechał  
na południe wsch. Tam przyjechał  
na lotnisko. Kiedy przyjechał  
o moim wyjeździe do wojny  
opowiadał mi na placówkach, że każdy  
dostanie pozwolenie. Gdy tego nie  
miałem, to dojechał do domu  
pieno do Szwajcarii gdzie do czasu  
wzrostu przez komisję przyjechał  
jako dołny do szwajcarskiej

Z końcem naszego wzrostu  
wyjechał do Persji a potem  
przejechał do Palestyny.

Podczas przyjazdu do Persji  
w czasie drugiej wojny do Persji

H. Pichowski,